
ZARZĄDZENIE NR 270/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017r. 
poz.1875 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 27 kwietnia 2018 roku odwołuję Pana Zygmunta Nowaczyka ze stanowiska Zastępcy 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę na mocy porozumienia stron. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AC6DF972-D661-4063-B8D1-73C96731EF59. Podpisany Strona 1




